
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области гимназия города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ гимназия г. Сызрани) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от02.09.2024 № 311-од 

 

 

О назначении ответственных работников в АИС «Кадры в образовании» в ГБОУ 

гимназии г.Сызрани 

В целях четкой работы по организации профессиональной переподготовки и повышению 

квалификации педагогических работников, реализации программы наставничества в 

ГБОУ гимназии г.Сызрани 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Сарычеву Екатерину Вячеславовну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственным работником в АИС «Кадры в образовании» с 

1.09.2024 г. 

2. Назначить Сарычеву Е.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, 

куратором наставничества в ГБОУ гимназии г.Сызрани с доступом в АИС «Кадры в 

образовании» с 1.09.2024 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ гимназии г.Сызрани                                     С.П. Ямолова 


		2024-09-02T11:47:57+0400
	009ee3394ecffaf455
	Ямолова Светлана Петровна




